
社内預金の臨時引出しに伴う振込手数料について 

 

 
振込手数料一覧 

振込先金融機関 振込金額 改定前 改定後 

三菱ＵＦＪ銀行 

 名古屋営業部 

 名古屋中央支店 

３万円未満 

無料 
無料 

（改定なし） 
３万円以上 

三菱ＵＦＪ銀行 

 栄町支店 

３万円未満 １１０円 

無料 

３万円以上 ３３０円 

三菱ＵＦＪ銀行 

 その他の支店 

３万円未満 １１０円 
１１０円 

（改定なし） 

３万円以上 ３３０円 
３３０円 

（改定なし） 

その他の金融機関 

３万円未満 ４８４円 
４８４円 

(改定なし) 

３万円以上 ６６０円 
６６０円 

(改定なし) 

ゆうちょ銀行 取扱いできません 

令和３年１２月１３日改定 

 

不明な点は、共済会貯蓄担当までお問合せください。 

（鉄 電）９２－６４０２ 

（ＴＥＬ）０５２－８８２－１９９０ 

          （ 共 済 会 貯 蓄 担 当 ） 

 


